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	Course Title in Polish
	Course Title in English
	Cycle of studies
	Field of study
	Lecture hours
Duration
	Class hours
Duration
	Lab hours
Duration
	ECTS credits
	Lecturer’s name
	Lecturer’s e-mail address

	

	Żywienie człowieka
	Human nutrition
	first-cycle studies
	Dietetics
	30
	
	30
	3
	Katarzyna Kowalcze
	katarzyna.kowalcze@uws.edu.pl 

	Towaroznawstwo surowców zwierzęcych
	Commodity of animal materials
	first-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	30
	3
	Elżbieta Krzęcio-Nieczyporuk Agnieszka Decyk
	elzbieta.krzecio-nieczyporuk@uws.edu.pl agnieszka.decyk@uws.edu.pl

	Podstawy dietetyki
	Basic dietetics
	first-cycle studies
	Dietetics
	15 
	
	45 
	3
	Katarzyna Antosik Milena Kobylińska
	katarzyna.antosik@uws.edu.pl milena.kobylinska@uws.edu.pl 

	Elektrokardiografia
	Electrocardiography
	first-cycle studies
	Emergency medical
	30
	45
	
	3
	Piotr Leszczyński, Hanna Wilk-Manowiec
	piotr.leszczynski@uws.edu.pl 
hanna.wilk-manowiec@uws.edu.pl

	Badania fizykalne
	Physical studies
	first-cycle studies
	Nursing
	30
	45
	
	3
	Jakub Radziszewski  Kryspin Mitura         Anna Slifirczyk
	jakub.radziszewski@uws.edu.pl 

	Farmakologia

	Pharmacology

	first-cycle studies
	Nursing
	30
	40
	
	3
	Zbigniew Karczmarzyk
Mariusz Mojzych
	zbigniew.karczmarzyk@uws.edu.pl


	Podstawy pielęgniarstwa 2 

	Basics of nursing 2

	first-cycle studies
	Nursing
	30
	80
	
	4
	Robert  Łuczyk             Elżbieta Borkowska 
Anna Marczak
	robert.luczyk@uws.edu.pl


	Biochemia i biofizyka 
	Biochemistry and biophysics

	first-cycle studies
	Nursing
	25
	25
	
	2
	Cezary Sempruch    Janina Kopyra Iwona Łukasik
Sylwia Goławska
	cezary.sempruch@uws.edu.pl

	Opieka paliatywna 
	Palliative care
	first-cycle studies
	Nursing
	15
	20
	
	2
	Profesor wizytujący,
Barbara Salaman
	barbara.salaman@uws.edu.pl

	Promocja zdrowia psychicznego 
	Mental health promotion
	first-cycle studies
	Nursing
	
	30
	
	2
	dr Robert  Łuczyk
	robert.luczyk@uws.edu.pl

	Patologia
	Pathology
	first-cycle studies
	Nursing
	25
	
	
	1
	Osoba nowozatrudniona
	

	Podstawowa opieka zdrowotna 2 
	Primary health care 2
	first-cycle studies
	Nursing
	20
	25
	
	2
	Agnieszka Wawryniuk
Elżbieta Żuk
	agnieszka.wawryniuk@uws.edu.pl

	Technologia informacyjna 
	Information Technology
	first-cycle studies
	Nursing
	
	30
	
	3
	Agnieszka Skulimowska   
Anna Kołkowicz 
 Mirosław Barański  
Waldemar Wysocki 
	agnieszka.skulimowska@uws.edu.pl


	Organizacja pracy pielęgniarskiej 
	Organization of Nurses´ Work
	first-cycle studies
	Nursing
	15
	15
	
	1
	Joanna  Kozłowiec
	joanna.kozlowiec@uws.edu.pl

	Podstawy ratownictwa medycznego
	Elements of Emergency Medicine
	first-cycle studies
	Nursing
	15
	30
	
	2
	Anna Ślifirczyk
	anna.slifirczyk@uws.edu.pl 

	Zdrowie publiczne

	Public Health

	first-cycle studies
	Nursing
	30
	315
	
	2
	Prof. Wizytujący Aleksander Olejnik
Barbara Jędrzejewska

	barbara.jedrzejczyk@uws.edu.pl

	System informacji w ochronie zdrowia 
	Information system in healthcare
	first-cycle studies
	Nursing
	5
	15
	
	1
	Barbara Trynkiewicz
	barbara.trynkiewicz@uws.edu.pl

	Promocja zdrowia – zajęcia praktyczne - 
	Health Promotion - practical
	first-cycle studies
	Nursing
	
	20
	
	1
	Monika Orzełowska
	monika.orzelowska@uws.edu.pl

	Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne – zajęcia praktyczne 
	Geriatrics and geriatric nursing - practical

	first-cycle studies
	Nursing
	
	80
	
	3
	Dorota Sopulska-Kowalska
	dorota.sopulska-kowalska@uws.edu.pl

	Zarządzanie
	Management
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	30
	
	
	2
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl 

	Język angielski w turystyce i rekreacji I
	English for Tourism and Recreation I
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	
	30
	2
	Agnieszka  Laszuk
	agnieszka.laszuk@uws.edu.pl 

	Język obcy specjalistyczny
	Specialist English Language 
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	45
	
	4
	Marzena Stańska
	marzena.stanska@uws.edu.pl 

	Język angielski
	English I
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	
	60
	4
	Beata Gulati
	beata.gulati@uws.edu.pl 

	Krajoznawstwo
	Sightseeing
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	30
	30
	
	5
	Artur Goławski
	artur.golawski@uws.edu.pl 

	Agroturystyka
	Agritourism
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Iuliia Pavlova
Agnieszka Godlewska
	agnieszka.godlewska@uws.edu.pl

	Turystyka kulturowa
	Cultural Tourism
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Andrzej Soroka; Agnieszka Godlewska
	andrzej.soroka@uws.edu.pl agnieszka.godlewska@uws.edu.pl 

	Turystyka aktywna
	Activity-Based Tourism
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	
	45
	3
	Mateusz Becher
	mateusz.becher@uws.edu.pl 

	Hotelarstwo
	Hospitality
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl

	Zajęcia z przedsiębiorczości
	Entrepreneurship classes
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl 

	Kształtowanie środowiska
	Shaping the environment
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	
	15
	3
	Beata Wiśniewska-Kadżajan
	beata.wisniewska-kadzajan@uws.edu.pl 

	Rośliny lecznicze i podstawy ziołolecznictwa
	Medicinal plants and principles of pharmacotherapy
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Jolanta Marciniuk
	jolanta.marciniuk@uws.edu.pl 

	Turystyka faunistyczna
	Faunistic Tourism
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	10
	20
	
	2
	Dorota Czeszczewik
	dorota.czeszczewik@uws.edu.pl 



